
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT 076/2019

STT

Moân thi: Excel B (EXB) Ca 04 Phòng máy: PM11

Ngày thi: 06/07/2019 Giờ thi: 14h50

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Leâ Tuaán Anh 20/02/19931 11114098DH11LNGL

Döông Tieán Duõng 23/05/19952 13112442DH13TYGL

Laïi Theá Hieån 27/04/19943 13114194DH13LNGL

Nguyeãn Ñaêng Khoa 17/05/19954 13112479DH13TYGL

Tröông Coâng Lôïi 08/07/19955 13114198DH13LNGL

Leâ Vaên Quang 04/11/19946 13114253DH13LNGL

Nguyeãn Caûnh Vieät Quang 10/04/19947 13114204DH13LNGL

Voõ Quyønh Thaïo 05/08/19958 13112532DH13TYGL

Mai Vaên Thanh 04/10/19959 13112411DH13TYGL

- Löu yù: Sinh vieân phaûi xuaát trình theû sinh vieân (coù hình roõ neùt) trong caùc buoåi döï thi.

Soá thí sinh: 9. (Löu yù: coät  HT=CC: Chæ thi chöùng chæ,  HT=+: Thi chuaån+ laøm chöùng chæ, HT Boû troáng: Chæ thi chuaån)

TRUNG TAÂM TIN HOÏC

108/08/2019



TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT 076/2019

STT

Moân thi: Phaàn 1 (P1) Ca 01 Phòng máy: PM11

Ngày thi: 11/08/2019 Giờ thi: 8h00

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Traàn Duy An 11/01/19961 14112394 /AC-K166DH14TYGL

Nguyeãn Thò Thu Caåm 07/07/19992 17113266DH17NHGL

Nguyeãn Thaønh Coâng 13/01/19973 15114212 +DH15LNGL

Laâm Quang Chaâu 05/08/19984 16113177 +DH16NHGL

Buøi Ngoïc Dieãm /  /19605 15113237 +DH15NHGL

Löông Thò Kieàu Dieãm 20/06/19966 14112456 /AC-K169+DH14TYGL

Leâ Thò Dieäp 27/06/19967 14112457 /AC-K169+DH14TYGL

Nguyeãn Troïng Duõng 11/11/19988 16113180 +DH16NHGL

Rmah Haùi 18/12/19979 15113161 +DH15NHGL

Leâ Thò Bích Haûo 02/05/199610 14149220DH14QMGL

Leâ Thò Myõ Haûo 01/03/199611 14112399 +DH14TYGL

Leâ Thu Hieàn 26/05/199412 14112401 /AC-K169+DH14TYGL

Phaïm Vaên Hieån 03/11/199813 16123004 +DH16NHGL

Leâ Minh Hieáu 01/10/199714 15113163DH15NHGL

Ñaëng Voõ Minh Hoaøng15 15124413 +DH15QLGL

Nguyeãn Höõu Höng 17/07/199616 16113182 +DH16NHGL

Nguyeãn Ñaïo Huøng 30/07/199717 15124372DH15QLGL

Nguyeãn Ñình Huøng 05/11/199718 15114236DH15LNGL

Vuõ Ñöùc Huy 22/04/199719 15114218 +DH15LNGL

Trieäu Thò Huyeàn /  /199520 15113245 +DH15NHGL

Leâ Thò Kieàu 06/06/199821 16123006 +DH16NHGL

Leâ Thò Kieàu 02/07/199822 16125010 +DH16NHGL

Phaïm Ñöùc Lieâu 09/06/199723 15113168DH15NHGL

Nguyeãn Kieàu Linh 06/01/199724 15113169DH15NHGL

Nguyeãn Thò Myõ Linh 20/09/199825 16113187 +DH16NHGL

Vaên Thò Myõ Linh 01/11/199626 15125302DH15BQGL

Ñaëng Thò Hoàng Luõy 01/01/199727 15123183DH15KEGL

Tröông Phöôïng Luyeán 12/11/199728 15112230DH15TYGL

Lyù Hoàng Mai 24/08/199829 16113189 +DH16NHGL

Nguyeãn Thaønh Ñaït 01/04/199630 14114159 +DH14LNGL

Nguyeãn Giang Nam 06/02/199931 17113271 +DH17NHGL

Nguyeãn Vaên Ñöùc 02/01/199832 16113179 +DH16NHGL

Vuõ Vaên Ñöùc 15/05/199333 14114161DH14LNGL

Ñoaøn Voõ Thanh Ngaân 21/09/199834 16113190 +DH16NHGL

108/08/2019



TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT 076/2019

STT

Moân thi: Phaàn 1 (P1) Ca 01 Phòng máy: PM11

Ngày thi: 11/08/2019 Giờ thi: 8h00

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Ñaëng Vaên Nghóa 01/04/199635 14112491 +DH14TYGL

Nguyeãn Huyønh Troïng Nghóa 08/08/199736 16113191 +DH16NHGL

Döông Leä Ngoïc 13/08/199837 16113192 +DH16NHGL

Traàn Thanh Nguyeân 01/10/199838 16124006 +DH16NHGL

Phaïm Thò Nhaøn 21/11/199639 15113174 +DH15NHGL

Traàn Yeán Nhi /  /198840 15123156DH15KEGL

- Löu yù: Sinh vieân phaûi xuaát trình theû sinh vieân (coù hình roõ neùt) trong caùc buoåi döï thi.

Soá thí sinh: 40. (Löu yù: coät  HT=CC: Chæ thi chöùng chæ,  HT=+: Thi chuaån+ laøm chöùng chæ, HT Boû troáng: Chæ thi chuaån)

TRUNG TAÂM TIN HOÏC

108/08/2019



TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT 076/2019

STT

Moân thi: Phaàn 1 (P1) Ca 02 Phòng máy: PM11

Ngày thi: 11/08/2019 Giờ thi: 10h20

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Traàn Thò Ngoïc Oanh 14/11/19981 16149164 +DH16NHGL

A PHÆNH 20/02/19962 15114220DH15LNGL

Rô Mah Phoen /  /19523 15125424DH15BQGL

Nguyeãn Thanh Quaân 06/11/19984 16112332 +DH16NHGL

Traàn Hoaøng Quaân 03/01/19975 15112235DH15TYGL

Vuõ Minh Quaân 12/02/19986 16113195DH16NHGL

Nguyeãn Maäu Ñaù Quí 28/02/19967 14112505 /AC-K168+DH14TYGL

Vaên AÙi Quy 12/09/19978 15112374DH15TYGL

Nguyeãn Thò Myõ Quyeân 18/02/19979 15114240 +DH15LNGL

Traàn Thò Toá Quyeân /  /196810 15123165 +DH15KEGL

Buøi Thieän Syõ 26/05/199611 14112512 +DH14TYGL

Phan Huyønh Taân 27/12/199512 15113179DH15NHGL

Leâ Anh Taây 01/11/199813 16113220 +DH16NHGL

Ñinh Trung Tieán /  /193314 15113257DH15NHGL

Leâ Coâng Tính 19/09/199815 16125017 +DH16NHGL

Nguyeãn Anh Tuaán 24/04/199716 16112381DH16TYGLB

Nguyeãn Vaên Tyù 22/12/199717 15113190DH15NHGL

Huyønh Ngoïc Thaân 10/06/199718 15114222 +DH15LNGL

Phaïm Quang Thaéng 22/04/199519 15114223DH15LNGL

Vuõ Thò Anh Thö 16/02/199720 15113181 +DH15NHGL

Nguyeãn Caûnh Thoï 01/03/199621 14123251DH14KEGL

Nguyeãn Taán Thöôûng 18/01/199722 15124379 /AC-K169+DH15QLGL

NGUYEÃN COÂNG THUAÄN 21/01/199723 15114158 +DH15LNGL

Phan Thò Thanh Thuùy /  /197724 15123172DH15KEGL

Traàn Thò Bích Thuûy 16/11/199625 14112519 +DH14TYGL

Ñoaøn Hoàng Trang 29/08/199726 15113186 +DH15NHGL

Nguyeãn Thò Ngoïc Trang 16/01/199727 15113187 +DH15NHGL

Nguyeãn Thò Thu Trang 25/10/199728 15112250DH15TYGL

Nguyeãn Thò Thuøy Vaân 20/08/199729 15113191 +DH15NHGL

Voõ Thò Nhö Xuaân 16/12/199630 15123144 +DH15KEGL

- Löu yù: Sinh vieân phaûi xuaát trình theû sinh vieân (coù hình roõ neùt) trong caùc buoåi döï thi.

Soá thí sinh: 30. (Löu yù: coät  HT=CC: Chæ thi chöùng chæ,  HT=+: Thi chuaån+ laøm chöùng chæ, HT Boû troáng: Chæ thi chuaån)

TRUNG TAÂM TIN HOÏC

208/08/2019



TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT 076/2019

STT

Moân thi: Phaàn 2 - Microsoft Excel (P2_EX2) Ca 03 Phòng máy: PM11

Ngày thi: 11/08/2019 Giờ thi: 12h50

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Nguyeãn Thò Thu Caåm 07/07/19991 17113266DH17NHGL

Nguyeãn Thaønh Coâng 13/01/19972 15114212DH15LNGL

Phaïm Hoàng Coâng 18/02/19973 16112243DH16TYGLB

Laâm Quang Chaâu 05/08/19984 16113177DH16NHGL

Buøi Ngoïc Dieãm /  /19605 15113237DH15NHGL

Löông Thò Kieàu Dieãm 20/06/19966 14112456DH14TYGL

Leâ Thò Dieäp 27/06/19967 14112457DH14TYGL

Nguyeãn Troïng Duõng 11/11/19988 16113180DH16NHGL

Phaïm Thò Hoàng Gaám /  /19419 15125406DH15BQGL

ÑAËNG THÒ HÖÔNG GIANG 06/12/199710 15123127DH15KEGL

Rmah Haùi 18/12/199711 15113161DH15NHGL

Leâ Thò Myõ Haûo 01/03/199612 14112399DH14TYGL

Leâ Thu Hieàn 26/05/199413 14112401DH14TYGL

Ñaëng Voõ Minh Hoaøng14 15124413DH15QLGL

Nguyeãn Höõu Höng 17/07/199615 16113182DH16NHGL

Nguyeãn Ñaïo Huøng 30/07/199716 15124372DH15QLGL

Nguyeãn Ñình Huøng 05/11/199717 15114236DH15LNGL

Vuõ Ñöùc Huy 22/04/199718 15114218DH15LNGL

Trieäu Thò Huyeàn /  /199519 15113245DH15NHGL

Leâ Thò Kieàu 06/06/199820 16123006DH16NHGL

Tröông Nhaät Laâm 11/08/199621 14112405DH14TYGL

Phaïm Ñöùc Lieâu 09/06/199722 15113168DH15NHGL

Tröông Phöôïng Luyeán 12/11/199723 15112230DH15TYGL

Lyù Hoàng Mai 24/08/199824 16113189DH16NHGL

Ñoã Mai Traø My 16/02/199825 16112307DH16TYGLA

Nguyeãn Thaønh Ñaït 01/04/199626 14114159DH14LNGL

Nguyeãn Giang Nam 06/02/199927 17113271DH17NHGL

Nguyeãn Anh Ñöùc /  /193128 15113238DH15NHGL

Nguyeãn Vaên Ñöùc 02/01/199829 16113179DH16NHGL

Vuõ Vaên Ñöùc 15/05/199330 14114161DH14LNGL

NGUYEÃN THÒ HAÈNG NGA 23/05/199731 15125304DH15BQGL

Ñoaøn Voõ Thanh Ngaân 21/09/199832 16113190DH16NHGL

Nguyeãn Huyønh Troïng Nghóa 08/08/199733 16113191DH16NHGL

Ñaëng Vaân Thaûo Ngoïc /  /198334 15125423DH15BQGL

108/08/2019



TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT 076/2019

STT

Moân thi: Phaàn 2 - Microsoft Excel (P2_EX2) Ca 03 Phòng máy: PM11

Ngày thi: 11/08/2019 Giờ thi: 12h50

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Traàn Thanh Nguyeân 01/10/199835 16124006DH16NHGL

Phaïm Thò Nhaøn 21/11/199636 15113174DH15NHGL

Traàn Yeán Nhi /  /198837 15123156DH15KEGL

Traàn Thò Ngoïc Oanh 14/11/199838 16149164DH16NHGL

A PHÆNH 20/02/199639 15114220DH15LNGL

Rô Mah Phoen /  /195240 15125424DH15BQGL

- Löu yù: Sinh vieân phaûi xuaát trình theû sinh vieân (coù hình roõ neùt) trong caùc buoåi döï thi.

Soá thí sinh: 40. (Löu yù: coät  HT=CC: Chæ thi chöùng chæ,  HT=+: Thi chuaån+ laøm chöùng chæ, HT Boû troáng: Chæ thi chuaån)

TRUNG TAÂM TIN HOÏC

108/08/2019



TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT 076/2019

STT

Moân thi: Phaàn 2 - Microsoft Excel (P2_EX2) Ca 04 Phòng máy: PM11

Ngày thi: 06/07/2019 Giờ thi: 14h50

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Nguyeãn Thanh Quaân 06/11/19981 16112332DH16NHGL

Traàn Hoaøng Quaân 03/01/19972 15112235DH15TYGL

Vuõ Minh Quaân 12/02/19983 16113195DH16NHGL

Leâ Vaên Quang 11/10/19984 16112335DH16TYGLB

Nguyeãn Thò Myõ Quyeân 18/02/19975 15114240DH15LNGL

Nguyeãn Phöôùc Sang 16/02/19986 16112340DH16TYGLB

Buøi Thieän Syõ 26/05/19967 14112512DH14TYGL

Leâ Anh Taây 01/11/19988 16113220DH16NHGL

Nguyeãn Thaønh Taøi 08/11/19979 15113177DH15NHGL

Ñinh Trung Tieán /  /193310 15113257DH15NHGL

Leâ Coâng Tính 19/09/199811 16125017DH16NHGL

Huyønh Ngoïc Thaân 10/06/199712 15114222DH15LNGL

Phaïm Quang Thaéng 22/04/199513 15114223DH15LNGL

Vuõ Thò Anh Thö 16/02/199714 15113181DH15NHGL

Nguyeãn Taán Thöôûng 18/01/199715 15124379DH15QLGL

NGUYEÃN COÂNG THUAÄN 21/01/199716 15114158DH15LNGL

Phan Thò Thanh Thuùy /  /197717 15123172DH15KEGL

Ñoaøn Hoàng Trang 29/08/199718 15113186DH15NHGL

Nguyeãn Thò Ngoïc Trang 16/01/199719 15113187DH15NHGL

Nguyeãn Thò Thu Trang 25/10/199720 15112250DH15TYGL

Nguyeãn Vuõ Tröôøng 04/03/199521 14112419DH14TYGL

Nguyeãn Thò Thuøy Vaân 20/08/199722 15113191DH15NHGL

- Löu yù: Sinh vieân phaûi xuaát trình theû sinh vieân (coù hình roõ neùt) trong caùc buoåi döï thi.

Soá thí sinh: 22. (Löu yù: coät  HT=CC: Chæ thi chöùng chæ,  HT=+: Thi chuaån+ laøm chöùng chæ, HT Boû troáng: Chæ thi chuaån)

TRUNG TAÂM TIN HOÏC

208/08/2019



TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

TRUNG TÂM TIN HỌC ỨNG DỤNG

DANH SAÙCH DÖÏ THI TIN HOÏC ÑÔÏT 076/2019

STT

Moân thi: Tin hoïc VP (THVP) Ca 02 Phòng máy: PM11

Ngày thi: 11/08/2019 Giờ thi: 10h20

HỌ VÀ TÊN N. SINH Lớp MÃ SV Ghi chúHT

Leâ Tuaán Anh 20/02/19931 11114098DH11LNGL

Laïi Theá Hieån 27/04/19942 13114194DH13LNGL

Nguyeãn Thanh Hoøa 10/10/19953 13124738DH13QLGL

Hrin 16/06/19944 13124516DH13QLGL

Nguyeãn Ñaêng Khoa 17/05/19955 13112479DH13TYGL

Tröông Coâng Lôïi 08/07/19956 13114198DH13LNGL

Rô Chaâm Phyun 10/10/19917 11124146DH11QLGL

Leâ Vaên Quang 04/11/19948 13114253DH13LNGL

Nguyeãn Caûnh Vieät Quang 10/04/19949 13114204DH13LNGL

- Löu yù: Sinh vieân phaûi xuaát trình theû sinh vieân (coù hình roõ neùt) trong caùc buoåi döï thi.

Soá thí sinh: 9. (Löu yù: coät  HT=CC: Chæ thi chöùng chæ,  HT=+: Thi chuaån+ laøm chöùng chæ, HT Boû troáng: Chæ thi chuaån)

TRUNG TAÂM TIN HOÏC

108/08/2019


